TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        TRUNG TÂM CIT           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
             Số: 3008/24/TB-TTCIT

 Đà Nẵng, ngày 30 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO
(V/v: Liên hệ hỗ trợ các vấn đề liên quan đến IT

 tại cơ sở 120 Hoàng Minh Thảo)

Kính gửi:

- Các phòng ban thuộc Đại học Duy Tân
- Cán bộ, giảng viên và sinh viên

Từ tháng 7/2024, Ban Giám Hiệu đã quyết định thành lập Trung tâm CNS và giao nhiệm vụ
quản lý toàn bộ hạ tầng mạng tại cơ sở 120 Hoàng Minh Thảo. Vì vậy, cán bộ, giảng viên và sinh
viên tại cơ sở Hòa Khánh Nam nếu cần hỗ trợ về mạng và các vấn đề liên quan đến IT, vui lòng liên
hệ Trung tâm CNS (tại Tầng 2, Nhà G).

Lưu ý: Hiện nay, do một số đơn vị tại Hòa Khánh Nam chưa nắm rõ thông tin và vẫn liên hệ
Trung tâm CIT để hỗ trợ, dẫn đến sự nhầm lẫn trong việc xử lý yêu cầu. Vì vậy, xin vui lòng liên hệ
đúng đơn vị phụ trách để được hỗ trợ nhanh chóng và hiệu quả.

Đối với các cơ sở khác của Trường, vui lòng liên hệ với Trung tâm CIT để được hỗ trợ.

Vậy Trung tâm CIT xin thông báo đến quý Thầy Cô để tiện cho việc liên hệ và công tác.
Trân trọng cảm ơn!

   TRUNG TÂM CIT